
ZARZĄDZENIE NR 70/07/Z 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 
z dnia 4 maja 2007 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mroczy. 

Na podstawie art. 36a, ust. 5 w związku z art. 5c, ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 25 72 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust. I 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji 
konkursowej ( Dz. U. Nr 189. poz. 1855 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawia II w Mroczy w następującym składzie. 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
a) PIOTR HEMMERLING Zastępca Burmistrza M i G 
b) MIECZYSŁAW TARNOLICKI - członek Komisji Oświaty i Polityki Społecznej RM 
c) HANNA POLEWCZYNSKA Dyrektor GZOO 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a) st. wiz. DANUTA SZYMAŃSKA Al. SAMARRAI 
b) st. wiz. LWA JAŚKOWSKA 
c) st. wiz. LWA SENDWICKA 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 
a) DANUTA BALCER 
b) JOLANTA JASKÓLSKA 

4) przedstawiciele rodziców: 
a) GRZEGORZ SKIBA 
b) MARIAN WRONKOWSKI 

5) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 
a) GRAŻYNA PALIWODA Związek Nauczycielstwa Polskiego 
b) BEATA SZYMAŃSKA Komisja Międzyzakładowa WZZ .. Solidarność Oświata" 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wymienionej w § 1 wyznaczam Pana PIOTRA 
HEMMERLINGA Zastępcę Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


